
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Torneo WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA 1202037A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 09-03-2012 - 11-03-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 10' + 30" bonus
Arbitri NANNI SERGIO - LAGOMARSINO M.

Partecipanti 38

Sito Internet

Pesce Gabriele           

1Brun Dario               

2
Mortola Alberto          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Pesce Gabriele           4.5 ITA 15.5018.5011.5016.502188 1934 2301 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 1 M Brun Dario               4.0 ITA 14.5016.5010.0012.002267 1956 2197 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1985

3 8 CM Mortola Alberto          4.0 ITA 13.5015.009.00 10.751961 1962 2203 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1979

4 6 CM Astengo Marcello         4.0 ITA 12.5014.508.50 10.502021 1955 2196 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1961

5 13 1N Restifo Katiuscia        4.0 ITA 12.0013.507.50 9.00 1852 1893 2051 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1974

6 5 CM Cantoro Daniele          4.0 ITA 12.0012.508.00 9.00 2022 1791 1942 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

7 20 1N Simoncini Francesco      3.5 ITA 14.0014.509.50 8.25 1800 1956 2106 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

8 3 CM Abd El Gawad Shaban      3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 2162 1735 1884 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1953

9 21 CM Roversi Stefano          3.0 ITA 14.0016.009.50 8.50 1794 2000 2072 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1962

10 12 1N Del Noce Roberto         3.0 ITA 13.5015.009.50 7.50 1855 1917 1989 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1967

11 4 FM Cirabisi Federico        3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 2102 1851 1923 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1951

12 10 1N Mirata Danilo            3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1890 1863 1936 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

13 7 CM Altieri Danilo Mario3.0 ITA 11.5013.007.50 7.00 1975 1799 1872 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1980

14 25 2N Pesce Leandro            3.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1742 1739 1662 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1945

15 11 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 1889 1761 1744 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1967

16 16 CM Rivara Massimo           3.0 ITA 8.50 10.005.50 4.50 1834 1645 1607 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

17 14 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 11.5013.507.50 5.75 1851 1743 1664 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1956

18 23 2N Drago Paolo              2.5 ITA 11.0013.008.00 6.00 1769 1811 1639 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

19 17 1N Nicolis Claudio          2.5 ITA 11.0013.008.00 6.00 1832 1801 1722 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1951

20 33 2N Mereta Carlo             2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.25 1617 1699 1498 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1959

21 34 2N Riba Raffaello           2.5 ITA 8.50 9.00 6.00 3.25 1598 1743 1589 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

22 31 2N Tanda U. Giovanni        2.0 ITA 12.5015.008.50 5.25 1648 1804 1607 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1960

23 19 CM Gandolfi Gianfranco      2.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1828 1959 1887 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

24 15 1N Tripi Nicolo'            2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1841 1820 1748 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

25 22 CM Diena Giovanni           2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1772 1850 1851 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1 1926

26 18 1N Tagliano Maurizio        2.0 ITA 11.0012.507.00 3.50 1829 1761 1640 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1965

27 9 1N Boschi Massimiliano      2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.50 1953 1793 1793 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1976

28 27 2N Rovatti Guido            2.0 ITA 10.0010.507.00 3.50 1677 1837 1766 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1984

29 38 NC Cala' Ivano              2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1452 1755 1434 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1974

30 37 3N Dordoni Riccardo         1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1481 1837 1751 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1958

31 36 3N Fogliani Francesco       1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1502 1716 1454 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1948

32 32 2N Ruo Andrea               1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1638 1675 1387 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

33 26 2N Cusato Davide            1.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 1711 1727 1472 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1971

34 29 2N Conti Marco              1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1652 1767 967 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1966

35 30 2N Pioli Franco             1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1648 1725 1436 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

36 24 1N Piaggio Fabrizio         1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1749 1657 682 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1987

37 35 2N Picasso Filippo          1.0 ITA 8.00 8.50 5.00 0.50 1506 1692 1453 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1988

38 28 2N Parise Mariano           0.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1673 1851 1439 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA LIG GE 2162 1735 1884 1953 M 812625 105158

7 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1975 1799 1872 1980 M 818089 108765

6 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2021 1955 2196 1961 M 803928 101314

9 1N Boschi Massimiliano      ITA TOS PI 1953 1793 1793 1976 M 826057 101965

1 M Brun Dario               ITA LIG GE 2267 1956 2197 1985 M 822582 121057

38 NC Cala' Ivano              ITA LIG GE 1452 1755 1434 1974 M 152755

5 CM Cantoro Daniele          ITA LIG GE 2022 1791 1942 1994 M 828300 124585

11 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1889 1761 1744 1967 M 821993 118668

4 FM Cirabisi Federico        ITA LIG GE 2102 1851 1923 1951 M 802166 101319

29 2N Conti Marco              ITA LIG GE 1652 1767 967 1966 M 828106 109676

26 2N Cusato Davide            ITA LIG GE 1711 1727 1472 1971 M 835129 104810

12 1N Del Noce Roberto         ITA LIG GE 1855 1917 1989 1967 M 827878 110018

22 CM Diena Giovanni           ITA LIG GE 1772 1850 1851 1926 M 811246 100508

37 3N Dordoni Riccardo         ITA LIG GE 1481 1837 1751 1958 M 853526 135228

23 2N Drago Paolo              ITA PIE CN 1769 1811 1639 1997 M 854182 133860

36 3N Fogliani Francesco       ITA LIG GE 1502 1716 1454 1948 M 109677

19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA LIG GE 1828 1959 1887 1953 M 813389 100556

33 2N Mereta Carlo             ITA LIG GE 1617 1699 1498 1959 M 102305

10 1N Mirata Danilo            ITA LIG GE 1890 1863 1936 1996 M 873381 127555

8 CM Mortola Alberto          ITA LIG GE 1961 1962 2203 1979 M 822434 105069

17 1N Nicolis Claudio          ITA LIG GE 1832 1801 1722 1951 M 817295 105161

28 2N Parise Mariano           ITA CAM NA 1673 1851 1439 1954 M 856843 108767

14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1851 1743 1664 1956 M 809365 102309

2 M Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2188 1934 2301 1991 M 824380 116018

25 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1742 1739 1662 1945 M 827720 118863

24 1N Piaggio Fabrizio         ITA LIG GE 1749 1657 682 1987 M 837083 125779

35 2N Picasso Filippo          ITA LIG GE 1506 1692 1453 1988 M 837121 118805

30 2N Pioli Franco             ITA LIG GE 1648 1725 1436 1946 M 893781 152089

13 1N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1852 1893 2051 1974 F 865273 135220

34 2N Riba Raffaello           ITA LIG SV 1598 1743 1589 1963 M 110966

16 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1834 1645 1607 1957 M 814458 101036

27 2N Rovatti Guido            ITA LIG GE 1677 1837 1766 1984 M 883980 125847

21 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1794 2000 2072 1962 M 813435 101038

32 2N Ruo Andrea               ITA LIG IM 1638 1675 1387 1998 M 875031 128060

20 1N Simoncini Francesco      ITA LIG GE 1800 1956 2106 1997 M 880140 144105

18 1N Tagliano Maurizio        ITA LIG IM 1829 1761 1640 1965 M 852856 102607

31 2N Tanda U. Giovanni        ITA LIG GE 1648 1804 1607 1960 M 148554

15 1N Tripi Nicolo'            ITA LIG GE 1841 1820 1748 1992 M 892041 148555
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Brun Dario               4.0 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | -1

1 2 M Pesce Gabriele           4.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 21 B 1 | 1 N 1 | 8 B Â½ | 1

8 3 CM Abd El Gawad Shaban      3.5 ITA | 21 N 0 | 37 B 1 | 22 N 1 | 19 B 1 | 20 N Â½ | -1

11 4 FM Cirabisi Federico        3.0 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 17 B 1 | 1

6 5 CM Cantoro Daniele          4.0 ITA | 24 N 1 | 12 B Â½ | 31 N 1 | 8 N Â½ | 25 B 1 | -1

4 6 CM Astengo Marcello         4.0 ITA | 25 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 1

13 7 CM Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 27 N 0 | 28 N 1 | 17 B 1 | 21 B 1 | 6 N 0 | -1

3 8 CM Mortola Alberto          4.0 ITA | 28 B 1 | 18 N 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | -1

27 9 1N Boschi Massimiliano      2.0 ITA | 29 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 14 N 0 | 30 B 1 | 0

12 10 1N Mirata Danilo            3.0 ITA | 30 B 1 | 1 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 1

15 11 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA | 31 N Â½ | 27 B 1 | 12 N Â½ | 20 B 0 | 19 N 1 | -1

10 12 1N Del Noce Roberto         3.0 ITA | 32 B 1 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 23 N 1 | 1 B 0 | 1

5 13 1N Restifo Katiuscia        4.0 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 26 N 1 | 4 B 1 | 14 N 1 | -1

17 14 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 34 B Â½ | 17 N 0 | 37 N 1 | 9 B 1 | 13 B 0 | 1

24 15 1N Tripi Nicolo'            2.0 ITA | 35 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | -1

16 16 CM Rivara Massimo           3.0 ITA | 36 B 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 26 N 1 | 38 N 1 | -1

19 17 1N Nicolis Claudio          2.5 ITA | 37 N Â½ | 14 B 1 | 7 N 0 | 34 B 1 | 4 N 0 | -1

26 18 1N Tagliano Maurizio        2.0 ITA | 38 B 1 | 8 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 10 N 0 | 1

23 19 CM Gandolfi Gianfranco      2.0 ITA | 1 B 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 1

7 20 1N Simoncini Francesco      3.5 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 10 N 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | -1

9 21 CM Roversi Stefano          3.0 ITA | 3 B 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 7 N 0 | 15 B 1 | 1

25 22 CM Diena Giovanni           2.0 ITA | 0 0 | 32 N 1 | 3 B 0 | 10 B 0 | 26 B 1 | 2

18 23 2N Drago Paolo              2.5 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 16 N 1 | 12 B 0 | 31 N Â½ | -1

36 24 1N Piaggio Fabrizio         1.0 ITA | 5 B 0 | 36 N 0 | 34 B 0 | 35 B 0 | 0 1 | 2

14 25 2N Pesce Leandro            3.0 ITA | 6 N 0 | 35 B 1 | 36 N 1 | 31 B 1 | 5 N 0 | -1

33 26 2N Cusato Davide            1.0 ITA | 0 0 | 38 N 1 | 13 B 0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 0

28 27 2N Rovatti Guido            2.0 ITA | 7 B 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 29 B 1 | 1

38 28 2N Parise Mariano           0.5 ITA | 8 N 0 | 7 B 0 | 33 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

34 29 2N Conti Marco              1.0 ITA | 9 B 0 | 20 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 0

35 30 2N Pioli Franco             1.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 0 | 35 N 1 | 38 B 0 | 9 N 0 | -1

22 31 2N Tanda U. Giovanni        2.0 ITA | 11 B Â½ | 34 N 1 | 5 B 0 | 25 N 0 | 23 B Â½ | 1

32 32 2N Ruo Andrea               1.5 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 29 N 1 | 36 B Â½ | 34 N 0 | -1

20 33 2N Mereta Carlo             2.5 ITA | 13 B 0 | 23 N 0 | 28 B Â½ | 0 1 | 36 N 1 | 0

21 34 2N Riba Raffaello           2.5 ITA | 14 N Â½ | 31 B 0 | 24 N 1 | 17 N 0 | 32 B 1 | -1

37 35 2N Picasso Filippo          1.0 ITA | 15 B 0 | 25 N 0 | 30 B 0 | 24 N 1 | 37 B 0 | 1

31 36 3N Fogliani Francesco       1.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 1 | 25 B 0 | 32 N Â½ | 33 B 0 | 1

30 37 3N Dordoni Riccardo         1.5 ITA | 17 B Â½ | 3 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 35 N 1 | 0

29 38 NC Cala' Ivano              2.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 30 N 1 | 16 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2162 5 3.50 4.51 -1.01 1735.001884 1953 M 812625 105158

7 CM Altieri Danilo MarioITA 1975 5 3.00 3.57 -0.57 1799.401872 1980 M 818089 108765

6 CM Astengo Marcello         ITA 2021 5 4.00 2.92 1.08 1955.602196 1961 M 803928 101314

9 1N Boschi Massimiliano      ITA 1953 4 2.00 2.76 -0.76 1793.001793 1976 M 826057 101965

1 M Brun Dario               ITA 2267 5 4.00 4.17 -0.17 1956.402197 1985 M 822582 121057

5 CM Cantoro Daniele          ITA 2022 4 3.00 2.97 0.03 1791.001942 1994 M 828300 124585

11 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 4 2.50 2.52 -0.02 1761.601744 1967 M 821993 118668

4 FM Cirabisi Federico        ITA 2102 5 3.00 4.03 -1.03 1851.001923 1951 M 802166 101319

29 2N Conti Marco              ITA 1652 4 0.00 1.44 -1.44 1767.00967 1966 M 828106 109676

26 2N Cusato Davide            ITA 1711 3 0.00 1.06 -1.06 1727.501472 1971 M 835129 104810

12 1N Del Noce Roberto         ITA 1855 5 3.00 2.21 0.79 1917.001989 1967 M 827878 110018

22 CM Diena Giovanni           ITA 1772 4 2.00 1.69 0.31 1850.251851 1926 M 811246 100508

37 3N Dordoni Riccardo         ITA 1481 4 1.50 0.76 0.74 1837.751751 1958 M 853526 135228

23 2N Drago Paolo              ITA 1769 3 1.00 0.91 0.09 1811.201639 1997 M 854182 133860

19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1828 5 2.00 1.86 0.14 1959.001887 1953 M 813389 100556

10 1N Mirata Danilo            ITA 1890 5 3.00 2.75 0.25 1863.201936 1996 M 873381 127555

8 CM Mortola Alberto          ITA 1961 5 4.00 2.46 1.54 1962.802203 1979 M 822434 105069

17 1N Nicolis Claudio          ITA 1832 4 1.50 1.84 -0.34 1801.401722 1951 M 817295 105161

28 2N Parise Mariano           ITA 1673 2 0.00 0.31 -0.31 1851.001439 1954 M 856843 108767

14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1851 4 2.00 2.29 -0.29 1743.201664 1956 M 809365 102309

2 M Pesce Gabriele           ITA 2188 5 4.50 3.89 0.61 1934.802301 1991 M 824380 116018

25 2N Pesce Leandro            ITA 1742 3 1.00 1.12 -0.12 1739.801662 1945 M 827720 118863

24 1N Piaggio Fabrizio         ITA 1749 2 0.00 0.97 -0.97 1657.00682 1987 M 837083 125779

35 2N Picasso Filippo          ITA 1506 5 1.00 1.36 -0.36 1692.201453 1988 M 837121 118805

30 2N Pioli Franco             ITA 1648 4 1.00 1.29 -0.29 1725.801436 1946 M 893781 152089

13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1852 4 3.00 1.50 1.5 1893.802051 1974 F 865273 135220

16 CM Rivara Massimo           ITA 1834 3 1.00 1.82 -0.82 1645.601607 1957 M 814458 101036

27 2N Rovatti Guido            ITA 1677 5 2.00 1.49 0.51 1837.201766 1984 M 883980 125847

21 CM Roversi Stefano          ITA 1794 5 3.00 1.31 1.69 2000.002072 1962 M 813435 101038

32 2N Ruo Andrea               ITA 1638 3 1.00 1.02 -0.02 1675.801387 1998 M 875031 128060

20 1N Simoncini Francesco      ITA 1800 5 3.50 1.65 1.85 1956.202106 1997 M 880140 144105

18 1N Tagliano Maurizio        ITA 1829 4 1.00 1.94 -0.94 1761.601640 1965 M 852856 102607

15 1N Tripi Nicolo'            ITA 1841 5 2.00 2.61 -0.61 1820.001748 1992 M 892041 148555
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Cala' Ivano              ITA 1452 0 0.00 0.60 0.4 12 1755.501434 1974 M 152755

36 3N Fogliani Francesco       ITA 1502 1 0.00 1.20 0.3 9 1716.001454 1948 M 109677

33 2N Mereta Carlo             ITA 1617 1 1.00 1.60 -0.1 -3 1699.001498 1959 M 102305

34 2N Riba Raffaello           ITA 1598 1 0.00 1.60 0.9 27 1743.601589 1963 M 110966

31 2N Tanda U. Giovanni        ITA 1648 1 1.00 1.60 0.4 12 1804.001607 1960 M 148554
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1828   |  1 M Brun Dario               ITA 2267 0 - 1

2 2 M Pesce Gabriele           ITA 2188   |  20 1N Simoncini Francesco      ITA 1800 1 - 0

3 21 CM Roversi Stefano          ITA 1794   |  3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2162 1 - 0

4 4 FM Cirabisi Federico        ITA 2102   |  23 2N Drago Paolo              ITA 1769 1 - 0

5 24 1N Piaggio Fabrizio         ITA 1749   |  5 CM Cantoro Daniele          ITA 2022 0 - 1

6 6 CM Astengo Marcello         ITA 2021   |  25 2N Pesce Leandro            ITA 1742 1 - 0

7 27 2N Rovatti Guido            ITA 1677   |  7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 1 - 0

8 8 CM Mortola Alberto          ITA 1961   |  28 2N Parise Mariano           ITA 1673 1 - 0

9 29 2N Conti Marco              ITA 1652   |  9 1N Boschi Massimiliano      ITA 1953 0 - 1

10 10 1N Mirata Danilo            ITA 1890   |  30 2N Pioli Franco             ITA 1648 1 - 0

11 31 2N Tanda U. Giovanni        ITA 1648   |  11 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 Â½ - Â½

12 12 1N Del Noce Roberto         ITA 1855   |  32 2N Ruo Andrea               ITA 1638 1 - 0

13 33 2N Mereta Carlo             ITA 1617   |  13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1852 0 - 1

14 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1851   |  34 2N Riba Raffaello           ITA 1598 Â½ - Â½

15 35 2N Picasso Filippo          ITA 1506   |  15 1N Tripi Nicolo'            ITA 1841 0 - 1

16 16 CM Rivara Massimo           ITA 1834   |  36 3N Fogliani Francesco       ITA 1502 1 - 0

17 37 3N Dordoni Riccardo         ITA 1481   |  17 1N Nicolis Claudio          ITA 1832 Â½ - Â½

18 18 1N Tagliano Maurizio        ITA 1829   |  38 NC Cala' Ivano              ITA 1452 1 - 0

19 22 CM Diena Giovanni           ITA 1772   |  0 - F

20 26 2N Cusato Davide            ITA 1711   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               1 ITA 2267   |  10 1N Mirata Danilo            1 ITA 1890 1 - 0

2 13 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1852   |  2 M Pesce Gabriele           1 ITA 2188 0 - 1

3 15 1N Tripi Nicolo'            1 ITA 1841   |  4 FM Cirabisi Federico        1 ITA 2102 0 - 1

4 5 CM Cantoro Daniele          1 ITA 2022   |  12 1N Del Noce Roberto         1 ITA 1855 Â½ - Â½

5 9 1N Boschi Massimiliano      1 ITA 1953   |  6 CM Astengo Marcello         1 ITA 2021 0 - 1

6 18 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1829   |  8 CM Mortola Alberto          1 ITA 1961 0 - 1

7 21 CM Roversi Stefano          1 ITA 1794   |  16 CM Rivara Massimo           1 ITA 1834 1 - 0

8 11 CM Caputi Giuliano          0.5 ITA 1889   |  27 2N Rovatti Guido            1 ITA 1677 1 - 0

9 17 1N Nicolis Claudio          0.5 ITA 1832   |  14 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1851 1 - 0

10 34 2N Riba Raffaello           0.5 ITA 1598   |  31 2N Tanda U. Giovanni        0.5 ITA 1648 0 - 1

11 3 CM Abd El Gawad Shaban      0 ITA 2162   |  37 3N Dordoni Riccardo         0.5 ITA 1481 1 - 0

12 28 2N Parise Mariano           0 ITA 1673   |  7 CM Altieri Danilo Mario 0 ITA 1975 0 - 1

13 30 2N Pioli Franco             0 ITA 1648   |  19 CM Gandolfi Gianfranco      0 ITA 1828 0 - 1

14 20 1N Simoncini Francesco      0 ITA 1800   |  29 2N Conti Marco              0 ITA 1652 1 - 0

15 32 2N Ruo Andrea               0 ITA 1638   |  22 CM Diena Giovanni           0 ITA 1772 0 - 1

16 23 2N Drago Paolo              0 ITA 1769   |  33 2N Mereta Carlo             0 ITA 1617 1 - 0

17 36 3N Fogliani Francesco       0 ITA 1502   |  24 1N Piaggio Fabrizio         0 ITA 1749 1 - 0

18 25 2N Pesce Leandro            0 ITA 1742   |  35 2N Picasso Filippo          0 ITA 1506 1 - 0

19 38 NC Cala' Ivano              0 ITA 1452   |  26 2N Cusato Davide            0 ITA 1711 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Astengo Marcello         2 ITA 2021   |  1 M Brun Dario               2 ITA 2267 0 - 1

2 2 M Pesce Gabriele           2 ITA 2188   |  21 CM Roversi Stefano          2 ITA 1794 1 - 0

3 4 FM Cirabisi Federico        2 ITA 2102   |  8 CM Mortola Alberto          2 ITA 1961 0 - 1

4 31 2N Tanda U. Giovanni        1.5 ITA 1648   |  5 CM Cantoro Daniele          1.5 ITA 2022 0 - 1

5 12 1N Del Noce Roberto         1.5 ITA 1855   |  11 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA 1889 Â½ - Â½

6 7 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1975   |  17 1N Nicolis Claudio          1.5 ITA 1832 1 - 0

7 22 CM Diena Giovanni           1 ITA 1772   |  3 CM Abd El Gawad Shaban      1 ITA 2162 0 - 1

8 10 1N Mirata Danilo            1 ITA 1890   |  20 1N Simoncini Francesco      1 ITA 1800 0 - 1

9 26 2N Cusato Davide            1 ITA 1711   |  13 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1852 0 - 1

10 27 2N Rovatti Guido            1 ITA 1677   |  15 1N Tripi Nicolo'            1 ITA 1841 0 - 1

11 16 CM Rivara Massimo           1 ITA 1834   |  23 2N Drago Paolo              1 ITA 1769 0 - 1

12 19 CM Gandolfi Gianfranco      1 ITA 1828   |  18 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1829 1 - 0

13 36 3N Fogliani Francesco       1 ITA 1502   |  25 2N Pesce Leandro            1 ITA 1742 0 - 1

14 37 3N Dordoni Riccardo         0.5 ITA 1481   |  14 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1851 0 - 1

15 24 1N Piaggio Fabrizio         0 ITA 1749   |  34 2N Riba Raffaello           0.5 ITA 1598 0 - 1

16 33 2N Mereta Carlo             0 ITA 1617   |  28 2N Parise Mariano           0 ITA 1673 Â½ - Â½

17 29 2N Conti Marco              0 ITA 1652   |  32 2N Ruo Andrea               0 ITA 1638 0 - 1

18 35 2N Picasso Filippo          0 ITA 1506   |  30 2N Pioli Franco             0 ITA 1648 0 - 1

19 9 1N Boschi Massimiliano      1 ITA 1953   |  0 - F

20 38 NC Cala' Ivano              0 ITA 1452   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               3 ITA 2267   |  2 M Pesce Gabriele           3 ITA 2188 0 - 1

2 8 CM Mortola Alberto          3 ITA 1961   |  5 CM Cantoro Daniele          2.5 ITA 2022 Â½ - Â½

3 3 CM Abd El Gawad Shaban      2 ITA 2162   |  19 CM Gandolfi Gianfranco      2 ITA 1828 1 - 0

4 13 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1852   |  4 FM Cirabisi Federico        2 ITA 2102 1 - 0

5 15 1N Tripi Nicolo'            2 ITA 1841   |  6 CM Astengo Marcello         2 ITA 2021 0 - 1

6 7 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1975   |  21 CM Roversi Stefano          2 ITA 1794 1 - 0

7 11 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1889   |  20 1N Simoncini Francesco      2 ITA 1800 0 - 1

8 23 2N Drago Paolo              2 ITA 1769   |  12 1N Del Noce Roberto         2 ITA 1855 0 - 1

9 25 2N Pesce Leandro            2 ITA 1742   |  31 2N Tanda U. Giovanni        1.5 ITA 1648 1 - 0

10 17 1N Nicolis Claudio          1.5 ITA 1832   |  34 2N Riba Raffaello           1.5 ITA 1598 1 - 0

11 14 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1851   |  9 1N Boschi Massimiliano      1 ITA 1953 1 - 0

12 22 CM Diena Giovanni           1 ITA 1772   |  10 1N Mirata Danilo            1 ITA 1890 0 - 1

13 26 2N Cusato Davide            1 ITA 1711   |  16 CM Rivara Massimo           1 ITA 1834 0 - 1

14 18 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1829   |  27 2N Rovatti Guido            1 ITA 1677 1 - 0

15 30 2N Pioli Franco             1 ITA 1648   |  38 NC Cala' Ivano              1 ITA 1452 0 - 1

16 32 2N Ruo Andrea               1 ITA 1638   |  36 3N Fogliani Francesco       1 ITA 1502 Â½ - Â½

17 24 1N Piaggio Fabrizio         0 ITA 1749   |  35 2N Picasso Filippo          0 ITA 1506 0 - 1

18 28 2N Parise Mariano           0.5 ITA 1673   |  0 - F

19 33 2N Mereta Carlo             0.5 ITA 1617   |  1 - F

20 37 3N Dordoni Riccardo         0.5 ITA 1481   |  0 - F

21 29 2N Conti Marco              0 ITA 1652   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Pesce Gabriele           4 ITA 2188   |  8 CM Mortola Alberto          3.5 ITA 1961 Â½ - Â½

2 12 1N Del Noce Roberto         3 ITA 1855   |  1 M Brun Dario               3 ITA 2267 0 - 1

3 20 1N Simoncini Francesco      3 ITA 1800   |  3 CM Abd El Gawad Shaban      3 ITA 2162 Â½ - Â½

4 5 CM Cantoro Daniele          3 ITA 2022   |  25 2N Pesce Leandro            3 ITA 1742 1 - 0

5 6 CM Astengo Marcello         3 ITA 2021   |  7 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1975 1 - 0

6 14 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1851   |  13 1N Restifo Katiuscia        3 ITA 1852 0 - 1

7 4 FM Cirabisi Federico        2 ITA 2102   |  17 1N Nicolis Claudio          2.5 ITA 1832 1 - 0

8 10 1N Mirata Danilo            2 ITA 1890   |  18 1N Tagliano Maurizio        2 ITA 1829 1 - 0

9 19 CM Gandolfi Gianfranco      2 ITA 1828   |  11 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1889 0 - 1

10 21 CM Roversi Stefano          2 ITA 1794   |  15 1N Tripi Nicolo'            2 ITA 1841 1 - 0

11 38 NC Cala' Ivano              2 ITA 1452   |  16 CM Rivara Massimo           2 ITA 1834 0 - 1

12 31 2N Tanda U. Giovanni        1.5 ITA 1648   |  23 2N Drago Paolo              2 ITA 1769 Â½ - Â½

13 34 2N Riba Raffaello           1.5 ITA 1598   |  32 2N Ruo Andrea               1.5 ITA 1638 1 - 0

14 36 3N Fogliani Francesco       1.5 ITA 1502   |  33 2N Mereta Carlo             1.5 ITA 1617 0 - 1

15 9 1N Boschi Massimiliano      1 ITA 1953   |  30 2N Pioli Franco             1 ITA 1648 1 - 0

16 22 CM Diena Giovanni           1 ITA 1772   |  26 2N Cusato Davide            1 ITA 1711 1 - 0

17 27 2N Rovatti Guido            1 ITA 1677   |  29 2N Conti Marco              1 ITA 1652 1 - 0

18 35 2N Picasso Filippo          1 ITA 1506   |  37 3N Dordoni Riccardo         0.5 ITA 1481 0 - 1

19 28 2N Parise Mariano           0.5 ITA 1673   |  0 - F

20 24 1N Piaggio Fabrizio         0 ITA 1749   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

1 Brun Dario               
M ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2197 Media: 1956.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1828 439 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Mirata Danilo            ITA 1890 377 0.91 1 2 2

3 N 6 CM Astengo Marcello         ITA 2021 246 0.81 1 3 3

4 B 2 M Pesce Gabriele           ITA 2188 79 0.61 0 3 3

5 N 12 1N Del Noce Roberto         ITA 1855 412 0.92 1 4 4

4.17 4 4

2 Pesce Gabriele           
M ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2301 Media: 1934.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Simoncini Francesco      ITA 1800 388 0.91 1 1 1

2 N 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1852 336 0.88 1 2 2

3 B 21 CM Roversi Stefano          ITA 1794 394 0.92 1 3 3

4 N 1 M Brun Dario               ITA 2267 -79 0.39 1 4 4

5 B 8 CM Mortola Alberto          ITA 1961 227 0.79 Â½ 4 4

3.89 4 4

3 Abd El Gawad Shaban      
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 1884 Media: 1735.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Roversi Stefano          ITA 1794 368 0.9 0 0 0

2 B 37 3N Dordoni Riccardo         ITA 1481 681 0.92 1 1 1

3 N 22 CM Diena Giovanni           ITA 1772 390 0.91 1 2 2

4 B 19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1828 334 0.88 1 3 3

5 N 20 1N Simoncini Francesco      ITA 1800 362 0.9 Â½ 3 3

4.51 3 3

4 Cirabisi Federico        
FM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 1923 Media: 1851.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Drago Paolo              ITA 1769 333 0.88 1 1 1

2 N 15 1N Tripi Nicolo'            ITA 1841 261 0.82 1 2 2

3 B 8 CM Mortola Alberto          ITA 1961 141 0.69 0 2 2

4 N 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1852 250 0.81 0 2 2

5 B 17 1N Nicolis Claudio          ITA 1832 270 0.83 1 3 3

4.03 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

5 Cantoro Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1942 Media: 1791.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Piaggio Fabrizio         ITA 1749 273 0.83 1 1 1

2 B 12 1N Del Noce Roberto         ITA 1855 167 0.72 Â½ 1 1

3 N 31 2N Tanda U. Giovanni        ITA 1648 1 1 2

4 N 8 CM Mortola Alberto          ITA 1961 61 0.58 Â½ 1 2

5 B 25 2N Pesce Leandro            ITA 1742 280 0.84 1 2 3

2.97 2 3

6 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2196 Media: 1955.60 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Pesce Leandro            ITA 1742 279 0.84 1 1 1

2 N 9 1N Boschi Massimiliano      ITA 1953 68 0.59 1 2 2

3 B 1 M Brun Dario               ITA 2267 -246 0.19 0 2 2

4 N 15 1N Tripi Nicolo'            ITA 1841 180 0.74 1 3 3

5 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 46 0.56 1 4 4

2.92 4 4

7 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1872 Media: 1799.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Rovatti Guido            ITA 1677 298 0.85 0 0 0

2 N 28 2N Parise Mariano           ITA 1673 302 0.85 1 1 1

3 B 17 1N Nicolis Claudio          ITA 1832 143 0.69 1 2 2

4 B 21 CM Roversi Stefano          ITA 1794 181 0.74 1 3 3

5 N 6 CM Astengo Marcello         ITA 2021 -46 0.44 0 3 3

3.57 3 3

8 Mortola Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2203 Media: 1962.80 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Parise Mariano           ITA 1673 288 0.84 1 1 1

2 N 18 1N Tagliano Maurizio        ITA 1829 132 0.68 1 2 2

3 N 4 FM Cirabisi Federico        ITA 2102 -141 0.31 1 3 3

4 B 5 CM Cantoro Daniele          ITA 2022 -61 0.42 Â½ 3 3

5 N 2 M Pesce Gabriele           ITA 2188 -227 0.21 Â½ 3 3

2.46 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

9 Boschi Massimiliano      
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1793 Media: 1793.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Conti Marco              ITA 1652 301 0.85 1 1 1

2 B 6 CM Astengo Marcello         ITA 2021 -68 0.41 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1851 102 0.64 0 1 1

5 B 30 2N Pioli Franco             ITA 1648 305 0.86 1 2 2

2.76 2 2

10 Mirata Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1936 Media: 1863.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Pioli Franco             ITA 1648 242 0.8 1 1 1

2 N 1 M Brun Dario               ITA 2267 -377 0.09 0 1 1

3 B 20 1N Simoncini Francesco      ITA 1800 90 0.62 0 1 1

4 N 22 CM Diena Giovanni           ITA 1772 118 0.66 1 2 2

5 B 18 1N Tagliano Maurizio        ITA 1829 61 0.58 1 3 3

2.75 3 3

11 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1744 Media: 1761.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Tanda U. Giovanni        ITA 1648 Â½ 0 0

2 B 27 2N Rovatti Guido            ITA 1677 212 0.77 1 1 1

3 N 12 1N Del Noce Roberto         ITA 1855 34 0.55 Â½ 1 1

4 B 20 1N Simoncini Francesco      ITA 1800 89 0.62 0 1 1

5 N 19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1828 61 0.58 1 2 2

2.52 2 2

12 Del Noce Roberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1989 Media: 1917.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Ruo Andrea               ITA 1638 217 0.78 1 1 1

2 N 5 CM Cantoro Daniele          ITA 2022 -167 0.28 Â½ 1 1

3 B 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 -34 0.45 Â½ 1 1

4 N 23 2N Drago Paolo              ITA 1769 86 0.62 1 2 2

5 B 1 M Brun Dario               ITA 2267 -412 0.08 0 2 2

2.21 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

13 Restifo Katiuscia        
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 2051 Media: 1893.80 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Mereta Carlo             ITA 1617 1 0 1

2 B 2 M Pesce Gabriele           ITA 2188 -336 0.12 0 0 1

3 N 26 2N Cusato Davide            ITA 1711 141 0.69 1 1 2

4 B 4 FM Cirabisi Federico        ITA 2102 -250 0.19 1 2 3

5 N 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1851 1 0.5 1 3 4

1.5 3 4

14 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1664 Media: 1743.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Riba Raffaello           ITA 1598 Â½ 0 0

2 N 17 1N Nicolis Claudio          ITA 1832 19 0.53 0 0 0

3 N 37 3N Dordoni Riccardo         ITA 1481 370 0.9 1 1 1

4 B 9 1N Boschi Massimiliano      ITA 1953 -102 0.36 1 2 2

5 B 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1852 -1 0.5 0 2 2

2.29 2 2

15 Tripi Nicolo'            
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1748 Media: 1820.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Picasso Filippo          ITA 1506 335 0.88 1 1 1

2 B 4 FM Cirabisi Federico        ITA 2102 -261 0.18 0 1 1

3 N 27 2N Rovatti Guido            ITA 1677 164 0.72 1 2 2

4 B 6 CM Astengo Marcello         ITA 2021 -180 0.26 0 2 2

5 N 21 CM Roversi Stefano          ITA 1794 47 0.57 0 2 2

2.61 2 2

16 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1607 Media: 1645.60 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Fogliani Francesco       ITA 1502 1 0 1

2 N 21 CM Roversi Stefano          ITA 1794 40 0.56 0 0 1

3 B 23 2N Drago Paolo              ITA 1769 65 0.59 0 0 1

4 N 26 2N Cusato Davide            ITA 1711 123 0.67 1 1 2

5 N 38 NC Cala' Ivano              ITA 1452 1 1 3

1.82 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

17 Nicolis Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1722 Media: 1801.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Dordoni Riccardo         ITA 1481 351 0.89 Â½ 0 0

2 B 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1851 -19 0.47 1 1 1

3 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 -143 0.31 0 1 1

4 B 34 2N Riba Raffaello           ITA 1598 1 1 2

5 N 4 FM Cirabisi Federico        ITA 2102 -270 0.17 0 1 2

1.84 1 2

18 Tagliano Maurizio        
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1640 Media: 1761.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Cala' Ivano              ITA 1452 1 0 1

2 B 8 CM Mortola Alberto          ITA 1961 -132 0.32 0 0 1

3 N 19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1828 1 0.5 0 0 1

4 B 27 2N Rovatti Guido            ITA 1677 152 0.7 1 1 2

5 N 10 1N Mirata Danilo            ITA 1890 -61 0.42 0 1 2

1.94 1 2

19 Gandolfi Gianfranco      
CM ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1887 Media: 1959.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Brun Dario               ITA 2267 -439 0.08 0 0 0

2 N 30 2N Pioli Franco             ITA 1648 180 0.74 1 1 1

3 B 18 1N Tagliano Maurizio        ITA 1829 -1 0.5 1 2 2

4 N 3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2162 -334 0.12 0 2 2

5 B 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 -61 0.42 0 2 2

1.86 2 2

20 Simoncini Francesco      
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 2106 Media: 1956.20 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Pesce Gabriele           ITA 2188 -388 0.09 0 0 0

2 B 29 2N Conti Marco              ITA 1652 148 0.7 1 1 1

3 N 10 1N Mirata Danilo            ITA 1890 -90 0.38 1 2 2

4 N 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 -89 0.38 1 3 3

5 B 3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2162 -362 0.1 Â½ 3 3

1.65 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - 15' FESTIVAL W.E. PRIMAVERA (1202037A)
GENOVA - 09-03-2012 - 11-03-2012

21 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 2072 Media: 2000.00 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2162 -368 0.1 1 1 1

2 B 16 CM Rivara Massimo           ITA 1834 -40 0.44 1 2 2

3 N 2 M Pesce Gabriele           ITA 2188 -394 0.08 0 2 2

4 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 -181 0.26 0 2 2

5 B 15 1N Tripi Nicolo'            ITA 1841 -47 0.43 1 3 3

1.31 3 3

22 Diena Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1851 Media: 1850.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 2N Ruo Andrea               ITA 1638 134 0.68 1 1 1

3 B 3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2162 -390 0.09 0 1 1

4 B 10 1N Mirata Danilo            ITA 1890 -118 0.34 0 1 1

5 B 26 2N Cusato Davide            ITA 1711 61 0.58 1 2 2

1.69 2 2

23 Drago Paolo              
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1639 Media: 1811.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Cirabisi Federico        ITA 2102 -333 0.12 0 0 0

2 B 33 2N Mereta Carlo             ITA 1617 1 0 1

3 N 16 CM Rivara Massimo           ITA 1834 -65 0.41 1 1 2

4 B 12 1N Del Noce Roberto         ITA 1855 -86 0.38 0 1 2

5 N 31 2N Tanda U. Giovanni        ITA 1648 Â½ 1 2

0.91 1 2

24 Piaggio Fabrizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 682 Media: 1657.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Cantoro Daniele          ITA 2022 -273 0.17 0 0 0

2 N 36 3N Fogliani Francesco       ITA 1502 0 0 0

3 B 34 2N Riba Raffaello           ITA 1598 0 0 0

4 B 35 2N Picasso Filippo          ITA 1506 243 0.8 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.97 0 1
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25 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1662 Media: 1739.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Astengo Marcello         ITA 2021 -279 0.16 0 0 0

2 B 35 2N Picasso Filippo          ITA 1506 236 0.8 1 1 1

3 N 36 3N Fogliani Francesco       ITA 1502 1 1 2

4 B 31 2N Tanda U. Giovanni        ITA 1648 1 1 3

5 N 5 CM Cantoro Daniele          ITA 2022 -280 0.16 0 1 3

1.12 1 3

26 Cusato Davide            
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1472 Media: 1727.50 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 NC Cala' Ivano              ITA 1452 1 0 1

3 B 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1852 -141 0.31 0 0 1

4 B 16 CM Rivara Massimo           ITA 1834 -123 0.33 0 0 1

5 N 22 CM Diena Giovanni           ITA 1772 -61 0.42 0 0 1

1.06 0 1

27 Rovatti Guido            
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1766 Media: 1837.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 -298 0.15 1 1 1

2 N 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 -212 0.23 0 1 1

3 B 15 1N Tripi Nicolo'            ITA 1841 -164 0.28 0 1 1

4 N 18 1N Tagliano Maurizio        ITA 1829 -152 0.3 0 1 1

5 B 29 2N Conti Marco              ITA 1652 25 0.53 1 2 2

1.49 2 2

28 Parise Mariano           
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1439 Media: 1851.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Mortola Alberto          ITA 1961 -288 0.16 0 0 0

2 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 -302 0.15 0 0 0

3 N 33 2N Mereta Carlo             ITA 1617 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.31 0 0
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29 Conti Marco              
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 967 Media: 1767.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Boschi Massimiliano      ITA 1953 -301 0.15 0 0 0

2 N 20 1N Simoncini Francesco      ITA 1800 -148 0.3 0 0 0

3 B 32 2N Ruo Andrea               ITA 1638 14 0.52 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 2N Rovatti Guido            ITA 1677 -25 0.47 0 0 1

1.44 0 1

30 Pioli Franco             
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1436 Media: 1725.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Mirata Danilo            ITA 1890 -242 0.2 0 0 0

2 B 19 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1828 -180 0.26 0 0 0

3 N 35 2N Picasso Filippo          ITA 1506 142 0.69 1 1 1

4 B 38 NC Cala' Ivano              ITA 1452 0 1 1

5 N 9 1N Boschi Massimiliano      ITA 1953 -305 0.14 0 1 1

1.29 1 1

31 Tanda U. Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1648 Variaz: 12 Perf: 1607 Media: 1804.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 -241 0.2 Â½ 0 0

2 N 34 2N Riba Raffaello           ITA 1598 50 0.57 1 1 1

3 B 5 CM Cantoro Daniele          ITA 2022 -374 0.1 0 1 1

4 N 25 2N Pesce Leandro            ITA 1742 -94 0.37 0 1 1

5 B 23 2N Drago Paolo              ITA 1769 -121 0.34 Â½ 1 1

1.58 1 1

32 Ruo Andrea               
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1387 Media: 1675.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Del Noce Roberto         ITA 1855 -217 0.22 0 0 0

2 B 22 CM Diena Giovanni           ITA 1772 -134 0.32 0 0 0

3 N 29 2N Conti Marco              ITA 1652 -14 0.48 1 1 1

4 B 36 3N Fogliani Francesco       ITA 1502 Â½ 1 1

5 N 34 2N Riba Raffaello           ITA 1598 0 1 1

1.02 1 1
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33 Mereta Carlo             
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: -3 Perf: 1498 Media: 1699.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1852 -235 0.21 0 0 0

2 N 23 2N Drago Paolo              ITA 1769 -152 0.3 0 0 0

3 B 28 2N Parise Mariano           ITA 1673 -56 0.42 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 36 3N Fogliani Francesco       ITA 1502 115 0.66 1 1 2

1.59 1 2

34 Riba Raffaello           
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 27 Perf: 1589 Media: 1743.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1851 -253 0.19 Â½ 0 0

2 B 31 2N Tanda U. Giovanni        ITA 1648 -50 0.43 0 0 0

3 N 24 1N Piaggio Fabrizio         ITA 1749 -151 0.3 1 1 1

4 N 17 1N Nicolis Claudio          ITA 1832 -234 0.21 0 1 1

5 B 32 2N Ruo Andrea               ITA 1638 -40 0.44 1 2 2

1.57 2 2

35 Picasso Filippo          
2N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1453 Media: 1692.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Tripi Nicolo'            ITA 1841 -335 0.12 0 0 0

2 N 25 2N Pesce Leandro            ITA 1742 -236 0.2 0 0 0

3 B 30 2N Pioli Franco             ITA 1648 -142 0.31 0 0 0

4 N 24 1N Piaggio Fabrizio         ITA 1749 -243 0.2 1 1 1

5 B 37 3N Dordoni Riccardo         ITA 1481 25 0.53 0 1 1

1.36 1 1

36 Fogliani Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: 9 Perf: 1454 Media: 1716.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Rivara Massimo           ITA 1834 -332 0.12 0 0 0

2 B 24 1N Piaggio Fabrizio         ITA 1749 -247 0.19 1 1 1

3 B 25 2N Pesce Leandro            ITA 1742 -240 0.2 0 1 1

4 N 32 2N Ruo Andrea               ITA 1638 -136 0.32 Â½ 1 1

5 B 33 2N Mereta Carlo             ITA 1617 -115 0.34 0 1 1

1.17 1 1
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37 Dordoni Riccardo         
3N ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1751 Media: 1837.75 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Nicolis Claudio          ITA 1832 -351 0.11 Â½ 0 0

2 N 3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2162 -681 0.08 0 0 0

3 B 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1851 -370 0.1 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 35 2N Picasso Filippo          ITA 1506 -25 0.47 1 1 1

0.76 1 1

38 Cala' Ivano              
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1434 Media: 1755.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Tagliano Maurizio        ITA 1829 -377 0.09 0 0 0

2 B 26 2N Cusato Davide            ITA 1711 -259 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 30 2N Pioli Franco             ITA 1648 -196 0.25 1 1 2

5 B 16 CM Rivara Massimo           ITA 1834 -382 0.09 0 1 2

0.61 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 2N Tanda U. Giovanni        ITA 4 1.0 1855 1662 1648 1960 M 148554

33 2N Mereta Carlo             ITA 3 0.5 1764 1491 1617 1959 M 102305

34 2N Riba Raffaello           ITA 4 2.5 1767 1782 1598 1963 M 110966

36 3N Fogliani Francesco       ITA 4 1.5 1740 1653 1502 1948 M 109677

38 NC Cala' Ivano              ITA 4 1.0 1755 1562 1452 1974 M 152755
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